
İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
ALANI

KURUM 
KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

GELİBOLU 1 2 760009 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet 1

BAYRAMİÇ 1 3 964256 Bayramiç Mustafa-Gülşen Çınaroğlu Anadolu Lisesi Almanca 1

BİGA 1 2 964255 Biga Atatürk Anadolu Lisesi Almanca 2

ÇAN 1 3 964254 Çan Anadolu Lisesi Almanca 2

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Almanca 1

YENİCE 1 5 340340 Hamdibey Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

YENİCE 1 4 964251 Reyan Bodur Anadolu Lisesi Almanca 1

AYVACIK 1 3 136595 Ayvacık Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

BAYRAMİÇ 1 3 136691 Bayramiç Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

BİGA 1 2 760383 Biga İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

BİGA 1 2 762165 Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 2

ÇAN 1 3 765279 Şehit Emin Aydın İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

EZİNE 1 2 137169 Ezine Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

LAPSEKİ 1 2 746866 Şehit Hüseyin Çetin İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

MERKEZ 1 1 762164 Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

YENİCE 1 5 346755 Kalkım Çok Programlı Anadolu Lisesi Arapça 1

YENİCE 1 4 751712 Mehmet Bodur Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

ÇAN 1 3 717471 Şehit Engin Eker Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GELİBOLU 1 2 761227 Gelibolu Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi 1

GELİBOLU 1 2 720373 Hakimiyeti Milliye Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GELİBOLU 1 2 737444 Namık Kemal Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YENİCE 1 4 763209
15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Özel Eğitim Uygulama 
Okulu II. Kademe

Beden Eğitimi 1

YENİCE 1 4 763210
15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Özel Eğitim Uygulama 
Okulu III. Kademe

Beden Eğitimi 1

YENİCE 1 4 723259 Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YENİCE 1 5 730422 Gündoğdu Nevzat Duman Ortaokulu Beden Eğitimi 1
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YENİCE 1 4 751712 Mehmet Bodur Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi 1

YENİCE 1 5 722906 Pazarköy Şehit Halil Kandemir Ortaokulu Beden Eğitimi 1

BİGA 1 2 710041 Dumlupınar Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

BİGA 1 2 710015 Hamdibey Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

BİGA 1 4 710922 Yeniçiftlik Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

ÇAN 1 3 717471 Şehit Engin Eker Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

YENİCE 1 4 137564 Çanakkale Yenice Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 1

GELİBOLU 1 2 963320 Ecebey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Biyoloji 1

GÖKÇEADA 1 5 758079 Gökçeada Atatürk Anadolu Lisesi Biyoloji 1

YENİCE 1 4 764279 Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji 1

BİGA 1 2 136869 Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Büro Yönetimi / Büro Yönetimi ve 
Yönetici Asistanlığı

2

MERKEZ 1 1 136392
Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

Büro Yönetimi / Büro Yönetimi ve 
Yönetici Asistanlığı

1

BİGA 1 2 962922 Safiye Hüseyin Elbi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1

ÇAN 1 3 137013
Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Coğrafya 1

EZİNE 1 3 878889 Geyikli Çok Programlı Anadolu Lisesi Coğrafya 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Coğrafya 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1

AYVACIK 1 3 709167 Ayvacık 21 Eylül İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

AYVACIK 1 3 709145 Çankaya İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

AYVACIK 1 4 767335 Şehit J.Uz.Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BAYRAMİÇ 1 3 136691 Bayramiç Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

BAYRAMİÇ 1 4 723846 Evciler Şehit Osman Özkan Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 136857 Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2
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BİGA 1 2 964255 Biga Atatürk Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

BİGA 1 2 853270 Biga Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

BİGA 1 2 750075 Çavuşköy Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 709888 Diyarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 4 710431 Güvemalan Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 136869 Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 3 735944 Karabiga Mustafa Kemal Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 750781 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 962922 Safiye Hüseyin Elbi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 709873 Sakarya İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 762165 Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ÇAN 1 3 717260 75.Yıl Murat Köse İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ÇAN 1 3 216075 Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ÇAN 1 3 962920 Çan Sevim Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ÇAN 1 3 137013
Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ÇAN 1 4 717698 Kocayayla Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ÇAN 1 3 310175 Mesleki Eğitim Merkezi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

EZİNE 1 2 719534 Cevatpaşa Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

EZİNE 1 3 878889 Geyikli Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GELİBOLU 1 2 730378 100. Yıl Barış Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GELİBOLU 1 2 760009 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GELİBOLU 1 3 721172 Bolayır Şehit Nuriye Ak Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GELİBOLU 1 2 963320 Ecebey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

GELİBOLU 1 2 720373 Hakimiyeti Milliye Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1
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GELİBOLU 1 2 254592 Mesleki Eğitim Merkezi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GELİBOLU 1 2 737444 Namık Kemal Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÖKÇEADA 1 5 722151 Gökçeada Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

LAPSEKİ 1 2 746866 Şehit Hüseyin Çetin İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 5 747869 Akçakoyun Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 4 723206 Cumhuriyet Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 5 730409 Çal Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 5 730439 Hamdibey Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 5 346755 Kalkım Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 5 751392 Pazarköy Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 4 764279 Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YENİCE 1 4 736023 Yeşilyurt Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

BİGA 1 2 750075 Çavuşköy Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe El San.Tek./El Sanatları 1

GÖKÇEADA 1 5 137385 Gökçeada Halk Eğitimi Merkezi El San.Tek./El Sanatları 1

YENİCE 1 4 137564 Çanakkale Yenice Halk Eğitimi Merkezi El San.Tek./El Sanatları 1

YENİCE 1 4 137564 Çanakkale Yenice Halk Eğitimi Merkezi El San.Tek./Nakış 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 2

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

GELİBOLU 1 2 137265 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 2

YENİCE 1 4 764279 Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

ÇAN 1 3 310175 Mesleki Eğitim Merkezi Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik 1

BİGA 1 2 964255 Biga Atatürk Anadolu Lisesi Felsefe 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1

YENİCE 1 5 751392 Pazarköy Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

MERKEZ 1 1 706134 Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri 1

AYVACIK 1 3 758081 Ayvacık Anadolu Lisesi Fizik 1
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BİGA 1 2 964255 Biga Atatürk Anadolu Lisesi Fizik 1

ÇAN 1 3 216075 Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

ÇAN 1 3 137013
Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Fizik 1

ECEABAT 1 1 751752 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Fizik 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gıda Teknolojisi 1

EZİNE 1 3 878889 Geyikli Çok Programlı Anadolu Lisesi Gıda Teknolojisi 1

BİGA 1 2 136882 Biga Halk Eğitimi Merkezi
Giyim Üretim Teknolojisi / Moda 
Tasarım Teknolojileri

1

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi
Giyim Üretim Teknolojisi / Moda 
Tasarım Teknolojileri

1

BAYRAMİÇ 1 4 723846 Evciler Şehit Osman Özkan Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

ÇAN 1 3 964254 Çan Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

ÇAN 1 3 747228 Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Meslek Okulu Görsel Sanatlar 1

GÖKÇEADA 1 5 758079 Gökçeada Atatürk Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

YENİCE 1 5 722906 Pazarköy Şehit Halil Kandemir Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Grafik ve Fotoğraf/Fotoğraf 1

BİGA 1 2 136857 Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Grafik ve Fotoğraf/Grafik 1

AYVACIK 1 3 374717 Mesleki Eğitim Merkezi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

BİGA 1 2 136857 Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

2

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

ÇAN 1 3 137013
Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

ÇAN 1 3 310175 Mesleki Eğitim Merkezi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

EZİNE 1 2 306969 Mesleki Eğitim Merkezi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

GELİBOLU 1 2 254592 Mesleki Eğitim Merkezi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

2

MERKEZ 1 1 136380 Nedime Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

2

YENİCE 1 4 764279 Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / 
Güzellik Hizmetleri

1

BİGA 1 2 762165 Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1
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EZİNE 1 2 137169 Ezine Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 2

GELİBOLU 1 2 761227 Gelibolu Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

YENİCE 1 5 346755 Kalkım Çok Programlı Anadolu Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 2

YENİCE 1 4 751712 Mehmet Bodur Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

AYVACIK 1 3 709230 Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

AYVACIK 1 3 136595 Ayvacık Anadolu İmam Hatip Lisesi İlköğretim Matematik 1

AYVACIK 1 4 706934 Korubaşı Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

AYVACIK 1 4 767335 Şehit J.Uz.Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

BİGA 1 2 710041 Dumlupınar Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

EZİNE 1 3 719647 Geyikli Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

GELİBOLU 1 3 735980 Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

LAPSEKİ 1 5 722430 Eçialan Ortaokulu İlköğretim Matematik 1

AYVACIK 1 3 758081 Ayvacık Anadolu Lisesi İngilizce 1

BİGA 1 4 976864 Balıklıçeşme İlkokulu İngilizce 1

GELİBOLU 1 2 760009 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 1 1 750786 Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi İngilizce 1

YENİCE 1 5 722854 Pazarköy Şehit Halil Kandemir İlkokulu İngilizce 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İnşaat Tek./Yapı Tasarımı 1

ÇAN 1 3 964254 Çan Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 2

ÇAN 1 3 216075 Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

YENİCE 1 4 764279 Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

LAPSEKİ 1 2 764278 Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Maden Teknolojisi 1

GELİBOLU 1 2 137265 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Makine Tek. Makine Tas. 
Tek./Makine ve Kalıp

1

AYVACIK 1 3 758081 Ayvacık Anadolu Lisesi Matematik 1

AYVACIK 1 4 751386 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 1
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BAYRAMİÇ 1 3 136691 Bayramiç Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

BAYRAMİÇ 1 3 750779 Bayramiç Atatürk Anadolu Lisesi Matematik 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

BİGA 1 2 750781 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Matematik 1

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Matematik 1

BİGA 1 2 762165 Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

ÇAN 1 3 964254 Çan Anadolu Lisesi Matematik 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

GELİBOLU 1 2 137265 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

GÖKÇEADA 1 5 758079 Gökçeada Atatürk Anadolu Lisesi Matematik 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

MERKEZ 1 1 136367 Vahit Tuna Anadolu Lisesi Matematik 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1

GELİBOLU 1 2 137265 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1

LAPSEKİ 1 2 764278 Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Motorlu Araçlar Teknolojisi 2

ÇAN 1 3 310175 Mesleki Eğitim Merkezi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

GELİBOLU 1 2 254592 Mesleki Eğitim Merkezi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

MERKEZ 1 1 950195 Çanakkale İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

BİGA 1 2 136869 Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 3

BOZCAADA 1 5 750780 Gazi Anadolu Lisesi Müzik 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Müzik 1

MERKEZ 1 1 136367 Vahit Tuna Anadolu Lisesi Müzik 1

YENİCE 1 4 723206 Cumhuriyet Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ 1 1 751990 Akçansa Güzel Sanatlar Lisesi Müzik(Gitar) 1
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BAYRAMİÇ 1 3 766101 Bayramiç 18 Mart Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

BAYRAMİÇ 1 3 767849 Menderes Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

BİGA 1 2 760382 Şadan Doğan Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

BİGA 1 2 762165 Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Öncesi Öğrt 1

GELİBOLU 1 2 767715 Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 3

GÖKÇEADA 1 5 970366 Burhanettin Kurt Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 3

MERKEZ 1 1 766358 Kepez Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YENİCE 1 5 752249 Akçakoyun İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YENİCE 1 5 738191 Kayatepe İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YENİCE 1 4 970474 Yenice Belediyesi Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 3

AYVACIK 1 3 709230 Atatürk Ortaokulu Özel Eğitim 4

AYVACIK 1 3 709167 Ayvacık 21 Eylül İlkokulu Özel Eğitim 3

AYVACIK 1 3 974159 AYVACIK VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ANAOKULU Özel Eğitim 1

AYVACIK 1 3 709145 Çankaya İlkokulu Özel Eğitim 3

AYVACIK 1 4 976734 Korubaşı İlkokulu Özel Eğitim 4

AYVACIK 1 4 706812 Kösedere İlkokulu Özel Eğitim 1

AYVACIK 1 4 706858 Kösedere Ortaokulu Özel Eğitim 2

AYVACIK 1 3 709194 Küçükkuyu İlkokulu Özel Eğitim 3

AYVACIK 1 3 751286 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 3

AYVACIK 1 4 767335 Şehit J.Uz.Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu Özel Eğitim 4

AYVACIK 1 3 709214 Ümmühan Hatun Ortaokulu Özel Eğitim 2

AYVACIK 1 5 704883 Yukarıköy İlkokulu Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 3 976949 Bayramiç Gazi Ortaokulu Özel Eğitim 4

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 3 714237 Cumhuriyet Ortaokulu Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 4 887978 Evciler Şehit Osman Özkan İlkokulu Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 4 723846 Evciler Şehit Osman Özkan Ortaokulu Özel Eğitim 6



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
ALANI

KURUM 
KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

BAYRAMİÇ 1 3 709478 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 3 767849 Menderes Anaokulu Özel Eğitim 1

BAYRAMİÇ 1 3 723744 Menderes Ortaokulu Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 3 707408 Milli Hakimiyet İlkokulu Özel Eğitim 7

BAYRAMİÇ 1 4 714756 Muratlar Ortaokulu Özel Eğitim 2

BAYRAMİÇ 1 4 723862 Türkmenli Ortaokulu Özel Eğitim 1

BİGA 1 3 710070 Ağaköy İlkokulu Özel Eğitim 2

BİGA 1 4 710516 Bakacak Ortaokulu Özel Eğitim 1

BİGA 1 4 976864 Balıklıçeşme İlkokulu Özel Eğitim 4

BİGA 1 4 724051 Balıklıçeşme Ortaokulu Özel Eğitim 4

BİGA 1 2 710028 Biga Çiçekli Dede Özel İdare Ortaokulu Özel Eğitim 6

BİGA 1 2 768354 Biga Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim 8

BİGA 1 2 724020 Cumhuriyet Ortaokulu Özel Eğitim 3

BİGA 1 2 750075 Çavuşköy Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim 10

BİGA 1 2 709888 Diyarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu Özel Eğitim 3

BİGA 1 4 710431 Güvemalan Ortaokulu Özel Eğitim 1

BİGA 1 2 136869 Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 3

BİGA 1 2 710015 Hamdibey Ortaokulu Özel Eğitim 1

BİGA 1 2 710569 İdriskoru İbrahim Aydın Ortaokulu Özel Eğitim 2

BİGA 1 4 710610 Kemer İÇDAŞ İlkokulu Özel Eğitim 2

BİGA 1 4 887579 Örtülüce İlkokulu Özel Eğitim 1

BİGA 1 2 709873 Sakarya İlkokulu Özel Eğitim 2

BİGA 1 2 887510 Tevfik Emin Başarır İlkokulu Özel Eğitim 7

BİGA 1 2 709903 TOKİ Hasan Tahsin Günay İlkokulu Özel Eğitim 2

BİGA 1 4 710856 Yeniçiftlik İlkokulu Özel Eğitim 2

BİGA 1 6 710952 Yolindi Ortaokulu Özel Eğitim 1

ÇAN 1 3 717260 75.Yıl Murat Köse İlkokulu Özel Eğitim 5



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
ALANI

KURUM 
KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

ÇAN 1 4 717558 Etili İlkokulu Özel Eğitim 2

ÇAN 1 4 717619 Etili Ortaokulu Özel Eğitim 2

ÇAN 1 4 717648 Kocayayla İlkokulu Özel Eğitim 1

ÇAN 1 4 717698 Kocayayla Ortaokulu Özel Eğitim 2

ÇAN 1 3 744577 Özer İlkokulu Özel Eğitim 2

ÇAN 1 3 717471 Şehit Engin Eker Ortaokulu Özel Eğitim 3

ÇAN 1 3 744553 Terzialan İlkokulu Özel Eğitim 2

ÇAN 1 3 747228 Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim 5

ÇAN 1 3 747061
Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Uygulama Okulu I. 
Kademe

Özel Eğitim 9

ÇAN 1 3 747450
Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Uygulama Okulu II. 
Kademe

Özel Eğitim 10

ÇAN 1 3 748027
Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Uygulama Okulu III. 
Kademe

Özel Eğitim 8

ECEABAT 1 1 737544 Opet Tarihe Saygı Ortaokulu Özel Eğitim 3

EZİNE 1 2 719310 22 Eylül İlkokulu Özel Eğitim 2

EZİNE 1 2 971673 Ezine Cumhuriyet Anaokulu Özel Eğitim 1

EZİNE 1 2 719161 Gazi İlkokulu Özel Eğitim 2

EZİNE 1 2 719259 Gazi Ortaokulu Özel Eğitim 4

EZİNE 1 3 878889 Geyikli Çok Programlı Anadolu Lisesi Özel Eğitim 3

EZİNE 1 3 719581 Geyikli İlkokulu Özel Eğitim 3

EZİNE 1 3 719647 Geyikli Ortaokulu Özel Eğitim 3

EZİNE 1 3 719670 Mahmudiye İlkokulu Özel Eğitim 2

EZİNE 1 4 735969 Sarısöğüt Ortaokulu Özel Eğitim 4

EZİNE 1 4 737564 Uluköy İlkokulu Özel Eğitim 4

EZİNE 1 2 719334 Yahyaçavuş İlkokulu Özel Eğitim 2

EZİNE 1 2 719466 Yahyaçavuş Ortaokulu Özel Eğitim 4

GELİBOLU 1 2 720858 26 Kasım İlkokulu Özel Eğitim 4

GELİBOLU 1 2 760009 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2

GELİBOLU 1 3 737456 Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin İlkokulu Özel Eğitim 2



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
ALANI

KURUM 
KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

GELİBOLU 1 3 735980 Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu Özel Eğitim 2

GELİBOLU 1 2 720373 Hakimiyeti Milliye Ortaokulu Özel Eğitim 2

GELİBOLU 1 2 137265 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2

GELİBOLU 1 2 720774 Piri Reis İlkokulu Özel Eğitim 3

GELİBOLU 1 2 746729 Yahya Çavuş Görme Engelliler İlkokulu Özel Eğitim 1

GELİBOLU 1 3 721076 Yeniköy İlkokulu Özel Eğitim 2

GÖKÇEADA 1 5 722135 Cumhuriyet İlkokulu Özel Eğitim 2

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2

GÖKÇEADA 1 5 722151 Gökçeada Ortaokulu Özel Eğitim 2

LAPSEKİ 1 2 738126 25 Eylül İlkokulu Özel Eğitim 5

LAPSEKİ 1 3 738137 Adatepe İlkokulu Özel Eğitim 2

LAPSEKİ 1 2 738180 Çardak İlkokulu Özel Eğitim 3

LAPSEKİ 1 2 737229 Çardak Ortaokulu Özel Eğitim 2

LAPSEKİ 1 5 722430 Eçialan Ortaokulu Özel Eğitim 2

LAPSEKİ 1 2 722209 İsmail Baykut İlkokulu Özel Eğitim 2

LAPSEKİ 1 2 722308 İsmail Baykut Ortaokulu Özel Eğitim 2

LAPSEKİ 1 2 764278 Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 3

LAPSEKİ 1 2 722533 Plevne Ortaokulu Özel Eğitim 6

LAPSEKİ 1 2 738020 Umurbey İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 2 748955 Akçapınar Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 1 767813 Ali Ağaoğlu Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 703439 Anafartalar İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 706115 Atatürk İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 1 701175 Cevatpaşa Ortaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 701082 Cumhuriyet Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 1 950195 Çanakkale İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 3

MERKEZ 1 1 136426 Çanakkale Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim 3



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
ALANI

KURUM 
KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

MERKEZ 1 1 706160 Çanakkale Ticaret Borsası İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 765200 Hafız Halil Atan Ortaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 705989 Hüseyin Akif Terzioğlu İlkokulu Özel Eğitim 5

MERKEZ 1 1 706027 Hüseyin Akif Terzioğlu Ortaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 701032 İstiklal İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 2 761766 Karacaören İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 1 766358 Kepez Anaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 701148 Kepez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 706266 Mustafa Kemal İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 706218 Ömer Mart Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 1 1 701166 Özlem Kayalı İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 752938
Şehit Tuğgeneral Sezgin Erdoğan Özel Eğitim 
Uygulama Okulu I. Kademe

Özel Eğitim 1

MERKEZ 1 1 752939
Şehit Tuğgeneral Sezgin Erdoğan Özel Eğitim 
Uygulama Okulu II. Kademe

Özel Eğitim 10

MERKEZ 1 1 752940
Şehit Tuğgeneral Sezgin Erdoğan Özel Eğitim 
Uygulama Okulu III. Kademe

Özel Eğitim 3

MERKEZ 1 1 703483 Vali Fahrettin Akkutlu İlkokulu Özel Eğitim 1

YENİCE 1 4 763208
15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Özel Eğitim Uygulama 
Okulu I. Kademe

Özel Eğitim 3

YENİCE 1 4 763209
15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Özel Eğitim Uygulama 
Okulu II. Kademe

Özel Eğitim 3

YENİCE 1 4 763210
15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Özel Eğitim Uygulama 
Okulu III. Kademe

Özel Eğitim 3

YENİCE 1 5 752249 Akçakoyun İlkokulu Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 747869 Akçakoyun Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 1

YENİCE 1 4 723229 Atatürk İlkokulu Özel Eğitim 4

YENİCE 1 4 723259 Atatürk Ortaokulu Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 730409 Çal Ortaokulu Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 730418 Gündoğdu Nevzat Duman İlkokulu Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 340340 Hamdibey Çok Programlı Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 730430 Hamdibey İlkokulu Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 730439 Hamdibey Ortaokulu Özel Eğitim 2



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
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KURUM 
KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

YENİCE 1 5 346755 Kalkım Çok Programlı Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 730460 Kalkım İlkokulu Özel Eğitim 4

YENİCE 1 5 722854 Pazarköy Şehit Halil Kandemir İlkokulu Özel Eğitim 2

YENİCE 1 5 722906 Pazarköy Şehit Halil Kandemir Ortaokulu Özel Eğitim 4

BİGA 1 2 136869 Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pazarlama ve Perakende 2

MERKEZ 1 1 136392
Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

Pazarlama ve Perakende 1

BİGA 1 2 136857 Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

BİGA 1 2 853270 Biga Ortaokulu Rehberlik 1

BİGA 1 2 768354 Biga Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik 5

BİGA 1 2 709888 Diyarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu Rehberlik 1

BİGA 1 2 710041 Dumlupınar Ortaokulu Rehberlik 1

BİGA 1 2 888118 Fatih İlkokulu Rehberlik 2

BİGA 1 2 750781 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Rehberlik 1

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Rehberlik 1

BOZCAADA 1 5 974340 Bozcaada Anaokulu Rehberlik 1

ÇAN 1 3 879521 23 Eylül Ortaokulu Rehberlik 1

ÇAN 1 3 976998 Atatürk İlkokulu Rehberlik 1

ÇAN 1 3 964254 Çan Anadolu Lisesi Rehberlik 1

ÇAN 1 3 216075 Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

ÇAN 1 3 310175 Mesleki Eğitim Merkezi Rehberlik 1

ÇAN 1 3 765279 Şehit Emin Aydın İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

GELİBOLU 1 2 730378 100. Yıl Barış Ortaokulu Rehberlik 1

GELİBOLU 1 3 735980 Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu Rehberlik 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Rehberlik 1

LAPSEKİ 1 2 764278 Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

LAPSEKİ 1 2 722533 Plevne Ortaokulu Rehberlik 1



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ

HİZMET 
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KOD

KURUM ADI BRANŞ İHTİYAÇ

MERKEZ 1 1 962924 Çanakkale İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

YENİCE 1 5 730470 Kalkım Ortaokulu Rehberlik 1

ÇAN 1 3 962920 Çan Sevim Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık /Sağlık Hizmetleri 1

AYVACIK 1 3 704953 İsmail Taner İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

AYVACIK 1 5 704883 Yukarıköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

BİGA 1 2 888118 Fatih İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

BİGA 1 2 709975 Osmangazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

BİGA 1 4 887579 Örtülüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

ÇAN 1 3 717260 75.Yıl Murat Köse İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GELİBOLU 1 3 737456 Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GELİBOLU 1 3 768365 Gelibolu Kavak Cevdet Keresteci İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GELİBOLU 1 3 721076 Yeniköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÖKÇEADA 1 5 748989 Uğurlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 1 1 705989 Hüseyin Akif Terzioğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 1 1 703483 Vali Fahrettin Akkutlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YENİCE 1 6 737839 Armutçuk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YENİCE 1 4 723229 Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YENİCE 1 5 730460 Kalkım İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YENİCE 1 5 722854 Pazarköy Şehit Halil Kandemir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3

YENİCE 1 5 738188 Taban İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

BİGA 1 2 710028 Biga Çiçekli Dede Özel İdare Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

BOZCAADA 1 5 714335 İstiklal Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GÖKÇEADA 1 5 722151 Gökçeada Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YENİCE 1 4 723259 Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YENİCE 1 5 722906 Pazarköy Şehit Halil Kandemir Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Tarım Tek./Tarım/Tarım Makineleri 1

BİGA 1 2 750781 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Tarih 1



İLÇE ADI
HİZMET 
BÖLGESİ
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BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Tarih 1

GELİBOLU 1 4 966947 Armatör Yakup Aksoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Tarih 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1

YENİCE 1 5 340340 Hamdibey Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

GÖKÇEADA 1 5 722151 Gökçeada Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

AYVACIK 1 3 374717 Mesleki Eğitim Merkezi Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1

AYVACIK 1 3 374717 Mesleki Eğitim Merkezi Türk Dili ve Edebiyatı 1

BAYRAMİÇ 1 3 764276 Bayramiç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

BİGA 1 2 307113 Mesleki Eğitim Merkezi Türk Dili ve Edebiyatı 1

ÇAN 1 3 964254 Çan Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

EZİNE 1 2 306969 Mesleki Eğitim Merkezi Türk Dili ve Edebiyatı 1

GELİBOLU 1 2 317775 Gelibolu Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

GELİBOLU 1 2 137265 Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

LAPSEKİ 1 2 137456 Lapseki Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

YENİCE 1 5 751392 Pazarköy Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

BAYRAMİÇ 1 4 723846 Evciler Şehit Osman Özkan Ortaokulu Türkçe 1

BİGA 1 3 735944 Karabiga Mustafa Kemal Ortaokulu Türkçe 1

BOZCAADA 1 5 714335 İstiklal Ortaokulu Türkçe 1

AYVACIK 1 3 374717 Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

BİGA 1 2 136857 Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

ÇAN 1 3 137013
Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

ÇAN 1 3 747228 Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Meslek Okulu Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

EZİNE 1 2 306969 Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

EZİNE 1 2 137157 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

GÖKÇEADA 1 5 310187 Gökçeada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

YENİCE 1 4 764279 Yenice Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1


